Plazo de enkega de 5 días naturales después de recibir

la orden de compra. Garantía de 36 meses.-

A la empresa LLANTAS DEL PACIFICO SOCIEDAD ANONIMA, cédula jurÍdica

tres-ciento uno-ciento noventa y un mil cuatrocientos noventa y uno-, las

siguientes líneas: la linea N" 1 3 por un monto total de ochocientos setenta mil

seiscientos colones con cero céntimos (É870,600.00). Plazo de entrega de 6 dias

naturales. Garantía de 48 meses

A la empresa IMPORTADORA AUTOMANIA DE CARTAGO SOCIEDAD

ANONIMA., cédula jurídica -tres-ciento uno-ciento noventa y s¡ete mil

cuatrocientos sesenta-, las siguientes líneas: de la lfnea N"1 a la N'3, de la línea